що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Відповідно до п. 10.1. Договору сторони дійшли
згоди зменшити суму КПКВК 0611025 на 5 748,96
грн. (П’ять тисяч сімсот сорок вісім гривень, 96
копійок), в т.ч. ПДВ 958,16 грн. (Дев’ятсот
п’ятдесят вісім гривень, 16 копійок), збільшити
суму КПКВК 0611279 на 5 748,96 грн. (П’ять тисяч
сімсот сорок вісім гривень, 96 копійок), в т.ч. ПДВ
958,16 грн. (Дев’ятсот п’ятдесят вісім гривень, 16
копійок).
2.Викласти пункт 2.2 Договору у наступній редакції:

«2.2. Загальна сума Договору складає: 109 226,80
грн. (Сто дев’ять тисяч двісті двадцять шість
гривень, 80 копійок) у тому числі ПДВ: 18 204,47
грн. (Вісімнадцять тисяч двісті чотири гривні, 47
копійок).»
КПКВК 0611025 – 102 126,84 грн., в т.ч. ПДВ – 17
021,14 грн.
КПКВК 0611279 – 7 099,96 грн., в т.ч. ПДВ – 1
183,33 грн.
3. Додаток № 1 «СПЕЦИФІКАЦІЯ» до Договору № 9
від 09.01.2025р. викласти у наступній редакції: